эмитента, по которым имелся кворум, и формулировки решений, принятых общим собранием 
участников (акционеров) эмитента по указанным вопросам: 
По первому вопросу повестки дня: Дивиденды не выплачивать. Распределить убыток ПАО КБ 
«РусьРегионБанк» за 2021 отчетный год в размере 14 515 215.73 (Четырнадцать миллионов пятьсот 
пятнадцать тысяч двести пятнадцать рублей 73 копейки) следующим образом: 
- убыток в размере 14 515 215.73 (Четырнадцать миллионов пятьсот пятнадцать тысяч двести 
пятнадцать рублей 73 копейки) погасить в полном объеме за счет средств нераспределенной 
прибыли прошлых лет, оставленной в распоряжении Банка. 

Число голосов, которыми по данному вопросу обладали лица, включенные в список лиц, имеющих 
право на участие в общем собрании: